
UCHWAŁA NR XXXII-180/2022 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Ochoży oraz zamiaru dokonania 
zmiany statutu Biblioteki 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U z 
2019 r. poz. 1479) Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Z dniem 30 września 2022 r. zamierza się dokonać likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Ochoży. 

2. Uchwała w sprawie zamiaru likwidacji Filii wraz z uzasadnieniem zostanie podana do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wierzbica, w siedzibie głównej 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzbicy oraz poprzez umieszczenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Wierzbica. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Wierzbica do wystąpienia o opinię do jednostki sprawującej nadzór 
merytoryczny nad działalnością Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzbicy, o wydanie opinii w sprawie 
zamiaru dokonania likwidacji Filii, o której mowa w ust. 1. 

§ 2.  

Zamierza się dokonać zmian w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzbicy nadanym uchwałą Nr 
XX-115/2016 Rady Gminy Wierzbica z dnia 29 listopada 2016 r. w ten sposób, że § 9 Statutu otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 9. 1. Biblioteka prowadzi punkty biblioteczne w: 

1)  Olchowcu, 

2)  Chylinie, 

3)  Pniównie, 

4)  Wierzbicy, 

5)  Busównie, 

6)  Syczynie, 

7)  Ochoży. 

2. Przy Bibliotece mogą działać koła przyjaciół Biblioteki”. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6EB97A-B1FC-45DA-91FF-E3A9982001FF. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6EB97A-B1FC-45DA-91FF-E3A9982001FF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 9
	Paragraf 2 zm. Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 2 zm. Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 2 zm. Paragraf 9 Punkt 4
	Paragraf 2 zm. Paragraf 9 Punkt 5
	Paragraf 2 zm. Paragraf 9 Punkt 6
	Paragraf 2 zm. Paragraf 9 Punkt 7
	Paragraf 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4


